



MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

*ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie
woj. Kujawsko-Pomorskie
tel. 56 69 76 800, fax 56 69 79 001
e-mail: sekretariat@jablonowopomorskie.pl*

Jabłonowo Pomorskie, dnia 02 sierpnia 2021 r.

IIPP.271.1.6.2021

Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 20.07.2021 r. pn. „Przebudowa drogi gminnej Konojady – Tomki odcinek od km 0+000 do km 0+810,00 (II)”.

Na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czyją własnością są materiały pochodzące z rozbiórek (np. kostka betonowa), jeśli Zamawiającego prosimy o określenie dokładnej lokalizacji odwozu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią Rozdziału V ust. 5 SWZ „(...) Materiały rozbiórkowe w postaci kostki brukowej/betonowej oraz z frezowania nawierzchni bitumicznej należą do Zamawiającego. Kostkę brukową należy spaletować i przekazać inwestorowi. Dokładne miejsce wywozu wskazanych w zdaniu pierwszym materiałów rozbiórkowych zostanie wskazane Wykonawcy po zawarciu umowy. Miejsce wywozu będzie się znajdowało w odległości do 5 km od miejsca realizacji inwestycji.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego. Jeśli tak prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, powierzchni oraz konstrukcji odcinka próbnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią Rozdziału V ust. 7 SWZ „Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, wykonania odcinka próbnego o powierzchni min. 500 m² w miejscu wskazanym przez Zamawiającego lub Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na odcinku drogi wskazanej w przedmiotowym postępowaniu. Dokładne miejsce wykonania odcinka próbnego zostanie ustalone na etapie budowy z Zamawiającym. Konstrukcja odcinka próbnego będzie dotyczyła wykonania wyłącznie warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-bitumicznych.

Pytanie nr 3:

Po przeprowadzeniu analizy dokumentacji projektowej oraz wizji w terenie i pomiarów szerokości istniejącej drogi, Wykonawca stwierdził, że należy wykonać 2636 m² konstrukcji poszerzenia, podczas gdy w przedmiarach mowa o 1921 m². Prosimy o weryfikację ilości oraz korektę przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wskazane wartości poszerzeń są prawidłowe. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania poszerzenia jezdni oraz wymiany konstrukcji jezdni na odcinkach od km 0+000,00 do km 0+047,00, od km 0+278,00 do km 0+386,00 oraz od km 0+795,00 do km 0+805,00 w łącznej ilości 1921 m².

Jednocześnie informuję, że z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia przedmiar robót, udostępniony w Załączniku nr 1 do SWZ, stanowi jedynie informację dodatkową na temat ogólnego przewidywanego zakresu robót i nie może być traktowany jako wyłączna podstawa do obliczenia całkowitej ceny oferty. Wykonawca nie może dochodzić żadnych roszczeń od Zamawiającego w przypadku, gdy skalkuluje cenę oferty jedynie na podstawie załączonego przedmiaru, a nie całkowitego zakresu prac wynikającego z udostępnionej w niniejszym postępowaniu dokumentacji technicznej oraz wyjaśnień i odpowiedzi na pytania do treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z poniższym:

„Termin składania ofert upływa w dniu **05 sierpnia 2021 r. o godz. 10:00**”,

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05 sierpnia 2021 r. o godzinie 10:30**”,

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **03.09.2021 r.**”

W pozostałym zakresie, zmian się nie wprowadza.

Zatwierdzam

Burmistrz

/-/ Przemysław Górski

.....
podpis i pieczętka Kierownika Zamawiającego

Otrzymują:

1. Wykonawcy e-mail,
2. Strona prowadzonego postępowania,
3. aa.